
Gemeente Rhenen - Eerste wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening

Rhenen 2017

 
De raad van de gemeente Rhenen,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 februari 2018

besluit:

In te stemmen met de Eerste wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Rhenen 2017 om ar-

tikel 2.27 te wijzigen.

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 mei 2018

De raadsgriffier, de voorzitter,

Ir. C.A.M. Apell drs. J.A. van der Pas

Nr. 120903

GEMEENTEBLAD 7 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen

Gemeenteblad 2018 nr. 120903 7 juni 20181



Bijlage:
I. Aan artikel 2.27 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening Rhenen 2017 toevoegen:

c. Openbare ruimte: de ruimte tussen particulier kavels die in bezit is van de (gemeentelijke)

overheid en die voor iedereen vrij toegankelijk is.

II. Na artikel 2.27 lid 2 het volgende artikel aan de Algemene Plaatselijke Verordening Rhenen 2017

toevoegen:

3. Het is verboden in de openbare ruimte een terras te exploiteren zonder vergunning van Burge-

meester en Wethouders.

III. Voor het overige de Algemene Plaatselijke Verordening Rhenen 2017 ongewijzigd in stand te laten;

IV. Te bepalen dat dit besluit aangehaald kan worden als Eerste wijziging Algemene Plaatselijke

Verordening Rhenen 2017;

V. Te bepalen dat dit besluit algemeen bekend wordt gemaakt;

VI. Te bepalen dat dit besluit op de dag na de bekendmaking hiervan in werking treedt.

 

 

Gemeenteblad 2018 nr. 120903 7 juni 20182


